
(грн)

Усього

3

65,668,700.00

65,668,700.00

1,582,300.00

1,582,300.00

1,189,320.00

1,189,320.00

68,440,320.00

68,440,320.00

0.00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9820 6,293,532.55

6,293,532.55

6,293,532.55

6,293,532.55

0.00

Додаток 5

до рішення вісімдесятої 

сесії Березанської міської 

ради

восьмого скликання

22.02.2024 № 52 

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

1051400000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

9900000000 Державний бюджет України

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

1010000000 Обласний бюджет Київської області

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

1010000000 Обласний бюджет Київської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719820 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на перерахування коштів в 

умовах воєнного стану або для здійснення згідно із законом заходів загальної 

мобілізації та з метою відсічі збройної агресії Російської Федерації проти 

України та забезпечення національної безпеки, усунення загрози небезпеки 

державній незалежності України, її територіальній цілісності

9900000000 Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

Олег СИВАКСекретар міської ради


